
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 경북도립대학운영특별회계 전체

실국: 경북도립대학 부서 : 경북도립대학
정책: 21C경쟁력있는도립대학육성(교육/고등교육)
단위: 원활한대학운영(경북도립대학운영특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경북도립대학 8,760,000 7,882,000 878,000

경북도립대학 8,760,000 7,882,000 878,000

21C경쟁력있는도립대학육성(교육/고등교육) 4,635,367 3,916,914 718,453

원활한대학운영(경북도립대학운영특별회계) 3,504,367 2,785,914 718,453

취업활성화추진 57,453 49,000 8,453

306 출연금 38,453 30,000 8,453

01 출연금 38,453 30,000 8,453

  □취업지원관사업운영대응투자분(고용노동부)
               38,453             30,000            8,453      경정 38,453,000원

산학협력단운영비지원 830,000 120,000 710,000

306 출연금 830,000 120,000 710,000

01 출연금 830,000 120,000 710,000

  □교육역량강화사업대응투자비(교육과학기술부)               710,000                  0          710,000

행정운영경비(경북도립대학)(기타/기타) 4,124,633 3,965,086 159,547

인력운영비(경북도립대학운영특별회계) 3,923,793 3,764,246 159,547

인력운영비 3,923,793 3,764,246 159,547

101 인건비 3,242,568 3,092,565 150,003

01 보수 3,073,262 2,923,259 150,003

  □기본급                93,145                  0           93,145

    ○처우개선                93,145                  0           93,145

  □상여금                 7,763                  0            7,763

    ○처우개선                 7,763                  0            7,763

  □명절휴가비               231,732            182,637           49,095

  1,826,368,000원*5.1%

  152,198,000원*5.1%

  경정 231,732,000원

304 연금부담금등 483,011 473,467 9,544

02 국민건강보험금 95,808 86,264 9,544

  □공무원건강보험부담금                89,918             80,961            8,957

  □노인장기요양보험부담금                 5,890              5,303              587

  경정 89,918,000원

  경정 5,890,000원
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